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Svejbæk Grundejerforening indbyder foreningens 
medlemmer til: 

  

Besøg på Ny Hattenæs & møde om sikring mod indbrud 
Onsdag den 15. marts 2023 kl. 18.30   

 

Kl 18.30 Ny Hattenæs: Rikke Bøndergaard, som er direktør for Ny Hattenæs, vil 

fortælle om stedet, som nu er genåbnet som hotel og restaurant i en helt ny skikkelse 

efter en gennemgribende renovering. Arrangementet vil foregå i Blicher-salen, som 

også er renoveret. Salen har jo det navnkundige vægmaleri med Steen Steensen 

Blicher, som holder tale på Himmelbjerget. En lille rundvisning bliver der også tid til. 
  

Kl. 19.00 Indbrudssikring af din bolig: Steen Edeling - tidligere kriminalinspektør i 

Skanderborg - vil under overskriften ”Sådan holder du tyven ude” fortælle om 

konklusionerne af en undersøgelse om indbrud i boliger. 

Indlægget er bl.a. baseret på en analyse af mere end 75.000 indbrud og forsøg på  

indbrud over en 3-årig periode 2018-2021. Undersøgelsen var finansieret af ”Bo Trygt”-

samrådet, som har Trygfonden, Realdania, Bolius og Det Kriminalpræventive Råd som 

deltagere.  

Steen Edeling vil fortælle om praktiske tiltag til at forebygge indbrud, men han vil også 

komme ind på Nabohjælp og andre muligheder for at gøre vores huse mindre udsatte 

for indbrudsforsøg.    
 

Kl. ca. 20 Let traktement:  Tærte, øl/vand, kaffe. Grundejerforeningen er vært. 
 

Tilmelding for foreningens medlemmer senest fredag den 10. marts: 

Send en sms eller en email til Henrik Felding (tlf. 40 88 55 15, formand@svejbaek.dk)  

med navn på 1 eller 2 deltagere. 
 

Kl. ca. 20.30 i Blichersalen på Ny Hattenæs:   

Ordinær Generalforsamling i Svejbæk Grundejerforening 
 

Indkaldelsen sker ved dette Nyhedsbrev, som omdeles i Svejbæk i dagene 27.02 -  

01.03.2023, og desuden kan indkaldelsen ses på Grundejerforeningens hjemmeside 

www.svejbaek.dk. Dagsorden ifølge vedtægterne, som også fremgår af hjemmesiden. 
 

Regnskabet for 2022 vil ligeledes være tilgængeligt på foreningens hjemmeside 

www.svejbaek.dk fra den 1. marts 2023. Regnskabet vil blive fremlagt og gennemgået 

ved generalforsamlingen. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent på 250 kr/år.   
  

To bestyrelsesmedlemmer er på valg: Klaus Kirkegaard og Robert Boye, som begge 

genopstiller. Desuden skal der vælges suppleanter til bestyrelsen, revisor og revisor-

suppleant. Nye kandidater til valgene vil være velkomne! 

Efter bestyrelsens beretning og under eventuelt vil der være mulighed for spørgsmål og 

debat.  

 

Grundejerforeningens materiel (Depotet, Julsøvej 249): 
Materiellet er forårsklart – se fortegnelse på hjemmesiden. Spørgsmål og bemærkning-

er kan stilles til materielforvalter Klaus Kirkegaard!  
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